SCRIPTA

Numéro Scripta : 5825

Auteur(s) : Marc du Thuit [particulier]

Bénéficiaire(s) : Évreux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1200...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Marc du Thuit donne aux chanoines de l'église d'Évreux la dîme de l'église du Thuit-Anger et la même église. Pour cette donation, lesdits chanoines lui donnent seize livres roumois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1869, t. 3, p. 256.

Texte établi d'après a

Notum sit tam presentibus quam futuris, quod ego Marcus de Tuito dedi et concessi Deo et ecclesie Ebroicensi et canonicis ibidem viventibus in perpetuam elemosinam quicquid habebam decime infra limites ecclesie de Tuit Ansger et ipsam ecclesiam, pro anima mea et pro animabus patris et matris mee et aliorum antecessorum meorum ; et quia liberaliter predictam donationem feceram canonicis Ebroicensibus, ipsi dederunt mihi sexdecim libras Rothomagensium. Et ut donatio mea rata et firma semper habeatur, impressione sigilli mei confirmavi.